(社)京都府情報産業協会

   経 営 委 員 各 位

                                                (社)京都府情報産業協会

経営委員長 木村道也

                           （文責）バンテック㈱ 相原

平成１６年度 特別経営委員会 議事録

１．出席者（順不同、敬称略）

① 木村道也 （竹菱電機）       ⑧中谷博志 （京信システムサービス）

② 駒井一正 （京都電子計算）    ⑨山本 治 （京信システムサービス）

③ 荒綱 寛 （近畿リサーチ）    ⑩上田治文 （京都ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ学院）

④ 中川茂之 （システムプロデュース）⑪荒木陽治  (テクノスタッフ)

⑤ 井上太市郎（スリーエース）    ⑫相原義一 （バンテック）

⑥ 椋田稔夫 （ＷＢＣ）       ⑬須磨 光 （事務局長）

⑦ 小林正人 （システムディー）   ⑭奥村良三 （事務局）

２．日時  平成 16 年 12 月 16 日（木） 16：00～17：30

３．場所  吉珍「KITCHI DINING」四条大宮京福電鉄四条大宮駅地下

４．議題  (1)平成１７年度経営委員会役員選出
      (2)経営委員会増員施策並びに会員名簿確認

  (3)平成１７年度経営委員会事業計画立案

５．議事

      議事進行：委員長 木村道也（竹菱電機）

(1) 平成１７年度経営委員会役員選出

  経営委員長            荒綱 寛

  書記長              相原義一

  副委員長 経営委員会担当     中谷博志

  副委員長 情報交歓広場担当    椋田稔夫

  副委員長 オープンセミナー担当  上田治文     以上決定。

(2) 経営委員会増員施策並びに会員名簿確認
   会員増員依頼、経営委員会増員出席依頼と名簿呼称の確認

(3)平成１７年度経営委員会事業計画立案
  既集計項目外意見（対象：情報交歓広場、研究会、セミナー）
     ・環境基準、ＫＥＳ、ＩＳＯ14000
     ・各社退職金共済事情

     ・Ｐマーク、ＩＳＭＳ

     ・人材育成（減税法案施行予定）

     ・成果主義の実態（評価、採点、方法）

     ・ＩＴ健康保険

     ・漏洩保険

平成１７年度経営委員会事業計画（案） （金額単位：円）

開催回数 金　　額 開催回数 金　　額
定例委員会 4 32,000 5 50,000
情報交歓広場 2 120,000 2 150,000
経営研究会 4 200,000 4 300,000
オープンセミナー 2 600,000 2 600,000
関係機構交流 80,000 －

合　　　計 1,032,000 1,100,000

平成１６年度 平成１７年度

   平成１７年度事業案提出期限、平成１７年１月１１日に合わせて
   17 年度行事を新役員は 12 月 27 日（月）までに開催内容をもう少し
   具体的に現委員長に報告をする。

 (4)その他
   次回経営委員会＋情報交歓広場
   平成１７年２月１７日（木） １５：００～
                                    以上